
 

Sdružení pohřebnictví v ČR, z.s.  

pořádá 

Seminář pro provozovatele pohřebních služeb, krematorií a hřbitovů na téma  

AKTUÁLNÍ PROBLÉMY V POHŘEBNICTVÍ 

A ZMĚNY V CENOVÉM VĚSTNÍKU 

V OBORU POHŘEBNICTVÍ PRO ROK 2021 

Na semináři bude kromě jiných informací z pohřebnictví, představena pracovníky 

Ministerstva financí ČR nová koncepce Cenového věstníku, včetně vysvětlení pojmů 

kalkulace ceny, věcně usměrňovaná cena, atd. 

 

Termíny konání seminářů: 

 

Úterý - 8. září 2020 – Hotel Primavera, Plzeň (jediný je určen také pro zájemce 

z řad nečlenů SP v ČR)  

Středa - 16. září 2020 – Nové Adalbertinum, Hradec Králové (Malý sál) 

Středa - 23. září 2020 – Regionální centrum, Olomouc (salonek Andromeda) 

(mapky a další podrobnosti k jednotlivým seminářům budou zveřejněny na 

www.pohrebnictvi.cz v aktualitách. 

 

Začátek seminářů je vždy v 9:00 hod, prezence od 8:30 hod. 
 

Členové SP v ČR – seminář mají zdarma, po zaslání a potvrzení oficiální přihlášky. 

Nečlenové SP v ČR (Plzeň) je cena  2000,- Kč s DPH / osoba, platbu provedete až na 

základě zaslané a potvrzené přihlášky a vystavené faktury. 
 

Přihlášky zasílejte na adresu seminar.spvcr@seznam.cz, přihlášku považujte za 

přijatou až po obdržení tzv. reply, nečlenové SP obdrží reply spolu s fakturou. 

Poznámka: ZÚČASTNIT SE MOHOU MAX 2 OSOBY ZA JEDNU FIRMU A POUZE V JEDNOM 

VYBRANÉM TERMÍNU. V PŘÍPADĚ NENAPLNĚNÍ KAPACITY SÁLU ČLENY SP V PŘEDTERMÍNU, 

BUDE KAPACITA DOPLNĚNA ZÁJEMCI Z ŘAD DALŠÍCH ZÁJEMCŮ, ČLENŮ I NEČLENŮ SP DLE 

PŘIHLÁŠENÉHO POŘADÍ DO NAPLNĚNÍ KAPACITY SÁLU¨ 

V ceně semináře je také pro účastníky občerstvení. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sdružení pohřebnictví v ČR, z.s. 
Prokopa Velikého 197/29 

70300 Ostrava - Vítkovice 

Informace: +420605270642 

www.pohrebnictvi.cz  

http://www.pohrebnictvi.cz/
mailto:seminar.spvcr@seznam.cz
http://www.pohrebnictvi.cz/

